Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4976/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, providências quanto a construção de redutor de velocidade em rua do Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a construção de redutor de velocidade na Rua Cláudio Manoel da Costa, entre os números 573 e 585.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de outubro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

93450090-63cf-4762-83ce-d3f21bddc1e6.png
PROTOCOLO 9406/2016 - 07/10/2016 15:36

image1.jpeg

image10.jpeg